

N.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 25 48 16 66

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/03 2020

Niels Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25 48 16 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Niels Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.022.499, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.213.658.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(14.134)	(14.690)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.102.606	641.627
Finansielle indtægter	1	44.574	110.791
Finansielle omkostninger		<u>(110.547)</u>	<u>(151.526)</u>
Resultat før skat		2.022.499	586.202
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.022.499</u>	<u>586.202</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.483.799	641.627
Overført resultat		<u>(561.300)</u>	<u>(555.425)</u>
		<u>2.022.499</u>	<u>586.202</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	7.513.410	5.408.804
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.513.410</u>	<u>5.408.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.513.410</u>	<u>5.408.804</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.501	2.076.900
Andre tilgodehavender		54.746	0
Selskabsskat		102.000	84.084
Tilgodehavender		<u>164.247</u>	<u>2.160.984</u>
Værdipapirer		757.866	849.499
Værdipapirer		<u>757.866</u>	<u>849.499</u>
Likvide beholdninger		<u>8.787.501</u>	<u>7.383.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.709.614</u>	<u>10.394.057</u>
Aktiver i alt		<u>17.223.024</u>	<u>15.802.861</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.994.938	2.511.139
Overført resultat		11.943.720	12.505.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	500.000
Egenkapital		<u>17.213.658</u>	<u>15.691.160</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.866	0
Anden gæld		7.500	111.701
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.366</u>	<u>111.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.366</u>	<u>111.701</u>
Passiver i alt		<u>17.223.024</u>	<u>15.802.861</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	175.000	2.511.139	12.505.020	500.000	15.691.159
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.483.799	(561.300)	100.000	2.022.499
Egenkapital 31. december 2019	175.000	4.994.938	11.943.720	100.000	17.213.658

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>44.574</u>	<u>110.791</u>
	<u>44.574</u>	<u>110.791</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.890.332	1.869.512
Årets resultat	2.104.606	641.627
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>379.193</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.994.938</u>	<u>2.890.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.513.410</u>	<u>5.408.804</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	22.540.228	6.313.818
Dacs Innovation ApS	Nørre Snede	33 %	(1.163.620)	(6.251)

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.